
H a O. G ID i nJ I lil!,tz KnZi!glowl 
42-350 KOZIEGlOWY 

ul. PI. Moniuszki 14 
woj. slQskie 

Zal~cznik Nr 3 
do Uchwaly Rudy Gminy i Miasta w Kozicglowach 

Nr92/XIV/20IS zdnia 10 gmdnia 20 15 r. 

Numer Identyfiktlcji Podatkowcj skJadajqcegQ dcklaracj~ 

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

na 

12. RDk 

PP .... I 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pai.d7iemika 2(}()2 r. 0 podatku leSnym (ieksl jednolity Dz.U. z 2013r., poz.465 zc zm .. ) 

SktudujllCY: Formulurl pr/..c'lIlUC?ony dla os6b fiz)'cznych bltdqcyc h wspbtwlaSciciclami lub wSpOtposiudaczami Z osobami prJ.wnymi 
b~di innymi jcdnostkami. osbb prawnych, jcdnostck organizacyjnych oraz spOlck nie maj,!cych osobowoSci prnwncj 
b~dllcymi wtsidciclami nicruchomosci, posiadaczami lWnOislnymi nicruchomoSci, uiy!ko .... 'ttikami wieczystytni 
gnmi6w, posiadnczami nicnlchomosci lub iel! ci'.~Sci all:>o obicl::t6w blldowhmych lub ich c;r~Sci. stanowi;lcych wlasno§t 
Skurbu Panstwa lub jcdnO!iiki samon:¥Iu terYlorialncgo. 
Formularz sktadaj'l lane osoby fizyczne ~c4ce wsp61wtatc icielami lub wsp6tposiadaczami gruntow, budynk6w i ich 
c7~i lub budowh i ich cz~ki z ww. podmiOlamL 

T enoin sktadania Osoby til,YewC (wsp&h."la~iciclc lub wsp6Jposiadaczc z. osobami pmwnymi . ~dz innymi jcdnO!ilkami), \lsoby pl1lwm:, 
jednostki organiz.acyjoc Agencji Whtsiloici Rolnej Skarbu Pailstwa. a twe sp6lki nic majl'jce osobowoici pra\'\'Tlcj do I S 
stycznia kaZdcgo rok.u pOOaIKowego lub w t.enninie 14 dlli od zaistnicnia OKoliC1J1Qsci maj4c~h wptyw na powstanie 
b,!di wygas.ni~cic obowiltZKU podatk.owcgo II osoby fizycznc w terminie 14 dni od zaistnicnia okolicznosci majlJ:cych 
wplyw us powstanie blJ:di: wygasni~cie obowi~zku podatkowcgo. 
Formularz skladaj~ talci:c O$oby fil.Ycwc ~ec wspOlwla.scicielami lub wsp61posiJ.daczami grunlo\\,. budynk6w i ich 
c7~ci lub budowli i ich C"1.9Sci z 'vw. podmiolami. 

POUcl t.'1l ie: Na podsla .... -ie att. 3 a uslawy z dnia 17 C-Lerwca 1966 r. 0 postt:powaniu cgzekucyjnym w administracji (I.;. IFL U. Z 
2014, poz.16J9 L pOw. Lm.) ninicjsza deklaracja stanowi podstaw~ do VrystaWlcnia l)'tutu wykonawcLego. 

Miejscc skladania: Burmistrz wlakiwy zc wzglQdu na rnicjsce poloZcnia gruntow. 

3. Burmistrz Gminy i Miasta Kozieglowy 
Adres: Plac Moniuszki 1442-350 Kozieglowy 

B. DANE SKLADAJ.-\CEGO DEKLARACJI<; (niepotrzebne skreslic) 

• - dotyczy skladajqcego deklaracj~ nie ~dqcego osob~ f1zycznq 
•• - dotyczy skladajqcego deklaracj~ b~dqcego osob~ f1zyczn~ 

S.I DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj skladaj~cego deklal'1lcj~ (zaznaczyc wlasciw~ pozycj~) 

o 2.osoba tizyczna 10 2.osoba prawna o3.jednostka organizacyjna nie posiadaj~ca osobowosci prawnej 

0 4. spOtka nie maj,!ca osobowosci prawnej 

5. Rodzaj wlasnosci , posiadania (zaznaczyc wlasciw~ pozycjy) 

o L wlasciciel a 2. wspOlwlascicieJ o 3. posiadacz samoistny o 4. wSpOlposiadacz samoistny 

o S. uiytkownik wieczysty 1 0 6. wSpOluzytkownik wieczysty 107. posiadacz 
1
0 8 wspOlposiadacz 

6 . .M.iejscela (adres/y) poioZeoia przedmiotOw opodatkowania oraz numer/y dzialek 
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7. Numcr/y ksi~gi wicczystcj lub zbiorul6w dokumcnt6w 

8. NaZ\\'a pelna* I Nazwisko, pienvsze imi~, data urodzenia** 

9. Nazwa skr6cona* I imif( ojca, imic; matki"'· 

10. Idcntyfikator REGON' I Numer PESEL" 

8.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

II. Kraj 12. Wojewoo2two 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. MicjscowoSc 18. Kod pocztowy 19. Poezta 

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJI\CE KONIECZNOSC ZLOZENlA DEKLARACJI 

20. Okoliczno,ci (zaznaczyc wlaSciwq pozycj~) 

o I. deklaracja roczna o 2. korckta dcklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZI\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych) 

D.l Z WY JI\ TKIEM ZWOLNIONYCH 

Wyszczeg6Joienic Powicn:chnia '"," Slawk. Kwot. 
Powierzchnia w hektarach fizycznych beklarach podatku*** 

fizycznycb 

I . Lasy wchodzqce w sklad rezerwatow przyrody i park6w 
narodowych 

2. Lasy pozostale ( nie wymienione w pkt I) 

3. Razcm 
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E. INFORlI1ACJA 0 ZWOLNIENlACH OD PODATKU LESNEGO 

(podac powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego tytutu wys{~puje zwolnienie) 

1. Lasy z drzcwostancm w wicku do 40 lal, podac rok posadzcnia 
(samosicwu) ..... . ............... . ... rok .. ....... .............. .... ..... ha 

2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w ......... ... . , ..... . . 
. ................................ ha 

3. Uiytki ekotogiczne ...................... .. ..... ..... ... ... ............. .. .... .. ...... .. 
.. .............................. ha 

4. lone zwolnienia od podatku lesnego: 

a) .............................................................................. .. ................................................ ... . . .... . ... .. 

b) .. ................. .... ... .................. .... .. .. ................................................... ....... ...... . 

c) ......... .. .......... . 

F. 08WIADCZENIE I PODPIS SKLADAJJ\CEGO I OSOBY REPREZENTUJJ\CEJ SKLADAJ1\CEGO 

21. lmi~ 

23. Data wypclnicnia (dzicit - micsi¥ - rok) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmuj~cego fonnularz 

22 . Nazwisko 

24. Podpis (piccz~c) skladaj~ccgo l osoby 
reprezenluj~cej skladaj~cego 

27. Podpis przyjmuj~cego formularz 

... Zgotlll'~ Z IIrt. 63 § 1 "sr,,~': d"ia 19lierpniu 1.997,.., - Ordyllacja pod4tluwQ {Iekstjednfllity: Dt-V, z 20/1 ,.., pot. 749ze =m.J, pod.f/awy 
tJpodotkoWQII"(I, kH'oty podfllk6w, odmkl ZIl zw/tlkf, opluty prolongu",jlle. oprocentowatlie nodplat ortiz wytlagrod;enio p~'slugulqce 

plotnikom ZIlokrqgla sif do ~/nych z./otych, w Un ifposob, ~ to/reo",k; /cwot wy"o,~..ql'e mniej nli. 50 groszy pOrwijll Sif, G kmlcowki kwot 
"",nostqCl 50 i .wrcl!j grt1.'r:.y podwyf.sza sif do pi!lnych rlotych, 

{oil. RADY 
. 'lzie(jlowy 

:to 
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